
                                             

Operatur med jule-shopping  
se den fascinerende operaforestillingen “Turandot” av Puccini

i Budapest Operahouse 02. - 05. desember 2011
Velkommen til eventyrlige Budapest, en av  verdens vakreste byer! En by som venter deg med sin 
fargerike historiske fortid og sin sjarmerende og tiltrekkende atmosfære.  Budapest er, sammen med 
Wien, operaens internasjonale hovedstad. Den vakre, statlige operaen fra 1884 er absolutt verd 
et besøk også for dem som ikke er interessert i operamusikk.  Skal en få billetter her, bør en være ute 
i god tid! Vi har billetter til den vakre Turandot av Puccini! Å gå på opera i Budapest er en fest!

Dag 1- fredag:  OSLO - BUDAPEST
Avreise kl 08:40 fra Gardermoen og ankomst Budapest kl 11:00. Transport fra flyplasen.
Vi begynner dagen med en sightseeing i denne vakre og ærverdige byen, der vi også besøker det 
tradisjonelle julemarkedet i sentrum. Underveis på turen blir det også servert 3 retters lunsj med 
kaffe og mineralvann. Innsjekking på 4* Hotel Carat, som ligger sentralt til i gågate-området i det 
gamle historiske sentrum av byen. På kvelden møtes gruppen igjen i resepsjonen for en kort 
spasertur til restaurant “Buena Vista” for en nydelig 3-retters middag inkludert kaffe, mineralvann 
og vin.

Dag 2 - lørdag: OPERA
Frokost, og dagen er fri til egen disposisjon.
På ettermiddag/ kveld møtes gruppen for kåseri (m/ champagne) om kveldens forestilling, Puccini’s  
Turandot. Etter selve operaforestillingen i ærverdige Budapest Operahouse blir det transport til 
restaurant “Belcanto” for en 3-retters middag inkludert kaffe, mineralvann og vin. Transport tilbake 
til hotellet etter middagen.

Dag 3 - søndag: UTFLUKT
Etter frokost blir det utflukt til den lille sjarmerende byen Gödöllő som ligger 30 km øst for 
Budapest. Her besøker vi det nest største slottet i barokk stil i Europa. Videre fortsetter vi turen til 
Domonyyolgy, en nydelig liten dal i nærheten. Her blir det oppvisning av det berømte ungarske 
hesteshowet. Vi spiser lunsj på stedets restaurant, 3-retters inkludert kaffe, mineralvann og vin. 
Etterpå er det retur tilbake til hotellet. 
På kvelden igjen kjører vi ut til båtrestauranten “Karpatia”, en av Budapest’s eldste restauranter, og  
et landemerke for byen siden 1877. Restauranten er kjent for sin gode mat, og sitt ypiske ungarske 
kjøkken. Inkludert er 3-retters middag, kaffe, mineralvann og vin. Transport tilbake til hotellet.

Dag 4 - BUDAPEST - OSLO
Etter frokost er det transport til flyplassen, med avreise kl. 12:20. Ankomst Oslo kl 14:40.

                                                                         



Pris pr. person Kr. 7.990,-                                           Enkeltromstillegg kr. 750,-
MER-pris kr. 7.390,- (Dagsavisens lesere)

Pris inkluderer:

Fly Oslo - Budapest t/r, flyskatter, 
3 netter i dobbeltrom med frokost 
Transport, inngangsbilletter ihh til program, 
Skandinavisktalende guider i Budapest
Måltider med drikke som beskrevet i program, 2 lunsjer og 3 middager 
1.kategori operabilletter  
Alle lokale skatter og avgifter
Norsk reiseleder / operasanger er med på hele turen.

NB!  Begrenset antall plasser!
Hver og en må selv sørge for avbestillings- og eller reiseforsikring.

Påmelding til: 
Operaspesialisten på telefon 9303 8833, eller på mail:   opera@operaspesialisten.no

Ved påmelding blir det sendt ut en faktura fra Reiseopplevelser AS, på kr 1.500,- 
Sluttbetaling vil være 20. oktober.

Med vennlig hilsen

                                                                         


